

PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 52065210

Data publicarii 26.11.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 1.552,12 RON - 1.552,12 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLACUTE FRANA GDB1330 SET 1 61.34 61.34 DISC FRANA DF4052 BUC 2 70.17 140.34 FURTUN FRANA 58985 BUC 1 23.11 23.11 APARATOR DISC 9523873 BUC 1 42.02 42.02 APARATOR DISC 9533874 BUC 1 42.02 42.02 ULEI SERVO FEBI 1L BUC 1 29.41 29.41 ANTIGEL CONCENTRAT 1L BUC 1 10.0843 10.08 APA DISTILATA 2L BUC 2 2.522 5.04 BEC POZITIE BUC 1 0.84 0.84 FIR BUC 3 6.7233 20.17 COALA CLINGHERIT BUC 2 8.825 17.65 CONDUCTA BUC 1 51.26 51.26 LICHID FRANA DOT 4 1L BUC 2 20.17 40.34 CONDUCTA FRANA BUC 1 46.22 46.22 ANTIGEL CONCENTRAT BUC 1 10.08 10.08 ULEI 10W40 DIESEL 1L BUC 1 26.89 26.89 ULEI SERVODIRECTIE 1L BUC 1 29.41 29.41 SOLUTIE SPALARE PARBRIZ 5L BUC 1 17.23 17.23 FILTRU ULEI HU726/2X BUC 1 18.49 18.49 FILTRU COMBUSTIBIL WK853/3X BUC 1 54.62 54.62 FILTRU AER C37153 BUC 1 30.25 30.25 FILTRU POLEN CUK2862 BUC 1 42.02 42.02 ULEI 10W40 DIESEL 5L BUC 2 125.63 251.26 BEC H7 BUC 2 10.925 21.85 COMUTATOR HP109761 BUC 1 14.71 14.71 ANVELOPA 195/65/15 DEBICA BUC 2 183.195 366.39 CABLU FRANA LIN14.01.71 BUC 1 42.86 42.86 ANTIGEL CONCETRAT 3L BUC 2 29.41 58.82 APA DISTILATA 5L BUC 1 6.7225 6.72 APA DISTILATA 1L BUC 1 1.68 1.68 ANTIGEL CONCENTRAT 1L BUC 1 13.87 13.87 LICHID FRANA DOT 4 1L BUC 1 15.13 15.13